não provoque alterações externas ou internas nos produtos e não transmita odor ou 
sabor estranho aos mesmos. 

7.2. Conforme pesquisa de preços realizada com esteio no § 1° do Art. 31 da Resolução nº 06, de 08 de maio de 
2020, o valor estimado para a presente contratação, nos termos do quadro acima, é de R$ 117.708,31 (Cento e 
Dezessete Mil, Setecentos e Oito Reais e Trinta e Um Centavos). 

Natércia (MG), 17 de fevereiro de 2025. 

ENAURA APARECIDA DE SOUZA SIQUEIRA 
Secretária Municipal de Educação 

Aprovação pela autoridade competente: 

(  x  ) Aprovado 
(      ) Reprovado 

GABRIEL TIAGO DE VILAS BOAS